ファームストンファームストンファームストンファームストン秋秋秋秋のののの試飲展示会試飲展示会試飲展示会試飲展示会ごごごご案内案内案内案内（（（（大阪大阪大阪大阪会場会場会場会場））））
オーストラリアワイン専門インポーター ファームストン株式会社

≪お問合せ先≫ ファームストン株式会社 〒143-0015 東京都大田区大森西 5-27-4 ファームストンビル

              TEL:03-3761-5354   FAX:03-3761-5468
              E-MAIL ◆wine@farmstone.com    HP ◆http://farmstone.com

おかげさまでおかげさまでおかげさまでおかげさまで 2 年連続年連続年連続年連続 5 度目度目度目度目のののの““““ベスト・インポーターベスト・インポーターベスト・インポーターベスト・インポーター賞賞賞賞””””受賞受賞受賞受賞！！！！！！！！！！！！

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は第 15 回ジャパン・ワイン・チャレンジ（以下：JWC 2012）におきまして、2 年連続 5 度目の

 “ベスト・インポーター賞” を受賞致しました。これは日頃から御愛顧頂いております皆々様のお力添えの賜物

であり且つ、いかにオーストラリアワインが優れた品質であるかとの証と存じます。

今回の展示会では、≪JWC 2012 メダル（金・銀・銅・入賞）受賞商品≫及び、西オーストラリア州ツアーにて

見つけてまいりました≪新規取扱商品≫のご紹介をはじめ、70 アイテム以上の展示・試飲を予定しております。

ますます充実したファームストンの商品ラインナップを是非お試し頂きたく、万障お繰り合わせの上お気軽に

お越し下さいませ。社員一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

試飲展示会につきましてご不明な点などございましたら下記の番号までお問い合わせ下さい。

JWC 2012 メダルメダルメダルメダル受賞受賞受賞受賞商品商品商品商品
＜ゴールド＞  ポール・コンティ シラーズ 2010
＜ゴールド＞  ポール・コンティ ピノ・ノワール 2011
＜シルバー＞  ミトロ ジェスター カベルネ・ソーヴィニヨン 2010

新規取扱商品新規取扱商品新規取扱商品新規取扱商品

ポール・コンティ テンプラニーリョ 2010
デヴィルス レイヤー フィフスレッグ クリスプ シャルドネ 2011
デヴィルス レイヤー ヒドゥン ケイブ シャルドネ 2011
デヴィルス レイヤー ヒドゥン ケイブ カベルネ／シラーズ 2010

特別出品特別出品特別出品特別出品

  ウルラ オリーブ・オイル 2 種類 （エクストラ・ヴァージン）

★★★★    注注注注    目目目目    商商商商    品品品品    ★★★★

日 時：2012 年年年年 10 月月月月 23 日日日日（（（（火火火火曜日曜日曜日曜日））））

12：：：：00    ～～～～    17：：：：30

（ご都合にあわせてご来場ください）

会 場：阪急阪急阪急阪急ターミナルスクエア・ターミナルスクエア・ターミナルスクエア・ターミナルスクエア・17        「「「「ふじふじふじふじのののの間間間間」」」」

     大阪市北区芝田 1-1-4

阪急ターミナルビル 17 階

     TEL：06-6373-5790

アクセス：阪急梅田駅上すぐ

JR 大阪駅より徒歩 5 分

地下鉄梅田より徒歩 7 分